
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육시설관리소

정책: 행정운영경비(체육시설관리소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 전체

체육시설관리소 3,260,915 3,271,066 △10,151

행정운영경비(체육시설관리소) 237,288 247,439 △10,151

인력운영비 110,203 115,454 △5,251

인력운영비 110,203 115,454 △5,251

101 인건비 110,203 115,454 △5,251

01 보수 93,351 98,901 △5,550

○시간외 근무수당 34,050 40,785 △6,735

○휴일근무수당 59,301 58,116 1,185

경정 34,050,000원

경정 59,301,000원

02 기타직보수 14,932 14,633 299

○시간외 근무수당 6,475 6,345 130

○휴일근무수당 8,457 8,288 169

경정 6,475,000원

경정 8,457,000원

기본경비 127,085 131,985 △4,900

기본경비 127,085 131,985 △4,900

202 여비 24,000 28,800 △4,800

01 국내여비 24,000 28,800 △4,800

○기본업무추진 직원 관내여비

24,000 28,800 △4,800경정 24,000,000원

203 업무추진비 6,000 6,100 △100

02 정원가산업무추진비 1,200 1,240 △40

○직원체육행사등 사기진작 경비

1,200 1,240 △40경정 1,200,000원

04 부서운영업무추진비 4,800 4,860 △60

○부서운영 소요경비 4,800 4,860 △60경정 4,800,000원


